Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Саргатская основная школа» (МБОУ «Саргатская ОШ»)

 (МБОУ «Саргатская ОШ»)

ПРИКАЗ

25.01.2025                                             № 25

р.п. Саргатское

Об итогах школьного этапа VII Областного чемпионата

 «Школьные навыки»

в 2024-2025 учебном году

В соответствии приказом от 20.09.2024 №226 БОУ ДПО «Института

развития образования Омской области» «Об организации и проведении VII

Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-ых – 6-ых

классов общеобразовательных организаций Омской области», письмом

Управления образования Администрации Саргатского муниципального

района Омской области «О проведении  школьного этапа VII Областного

чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2 - 6 классов», приказом

от 13.01.2025 №12 МБОУ «Саргатской ОШ» «О проведении школьного этапа

VII Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2 - 6

классов в 2024 – 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы  жюри школьного этапа VII Областного

чемпионата  «Школьные навыки».

2. Признать обучающихся победителями и призёрами школьного этапа

VII Областного чемпионата  «Школьные навыки» (Приложение 1)

3. Довести информацию о результатах чемпионата до участников

школьного этапа (победителей, призеров, участников, педагогических

работников образовательной организации).

4. Заместителю директора по УР Орлянской Н.А.:

-организовать награждение победителей и призеров школьного этапа VII

Областного чемпионата  «Школьные навыки»;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                   Т.В.Лаврентьева

Приложение 1

Победители и призеры ШЭ

№ п/п ФИО Класс Результат

1.  Короткова Арина Алексеевна 2а победитель

2.  Сазонов Степан Алексеевич 2а призёр

3.  Кузюков Артём Сергеевич 2а призёр

4.  Четверикова Виктория Андреевна 3а победитель

5.  Ефимова Надежда Станиславовна 3а призёр

6.  Вильданов Эмиль Рамилевич 3б призёр

7.  Кузьмин Кирилл Денисович 4а победитель

8.  Тамочкин Тимофей Константинович 4а призёр

9.  Рожок Владислава Андреевна 4а призёр

10.  Шарапов Александр Евгеньевич 5а победитель

11.  Обрывалина Юлия Сергеевна 5а призёр

12.  Шваб Дарья Евгеньевна 5а призёр

13.  Трушаков Александр Ильич 6а победитель

14.  Ефимов Захар Александрович 6а призёр

15.  Пашнин Никита Максимович 6б призёр